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PRODUCT SPECIFICATION

Kervan Gida Sanayi ve Ticaret A.S.

Yakuplu Mah. Beysan Sanayi Sitesi Fuar Caddesi No:9/
34524 Beylikdiizii Istanbul-TURKIYE

Tel.: +90 21287576 90

Fax: +90 212 875 76 89

E-Mail: kervangida@kervangida.com

Product Code 1921

Product Name BEBETO 3,4G O.UNICORN 2268GX4
Product Category JELLY

Version 0

Ingredients
Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Corn Starch, Beef Gelatine, Citric Acid, Colors (Titanium Dioxide, Red No.40, Yellow No.5, Blue No.1, Yellow No.6), Palm Oil Artificial Flavors, Carnauba Wax, Bees Wax.
Composition
Ingredient %
Corn Syrup 46.00
Sugar 37.56
Corn Starch 6.50
Water 4.99
Beef Gelatine 3.20
Citric Acid 120
Colors (Titanium Dioxide, Red No.40, Yellow No.5, Blue No.1, Yellow No.6) 0.21
Palm Oil 0.18
Artificial Flavors 0.15
Carnauba Wax, Beeswax 0.02
TOTAL 100.000
Allergens

May contain gluten.

Organoleptic characteristics

Taste and odour: special characteristics of its own.

Nutrition Value / 100g

Energy 1355 ki / 324 kcal
Fat 0a

Of which: __-saturates 0a
Carbohydrate 76a

Of which: __-sugars 41a
Fibre Oa
Protein 4.5a
Salt 0.1q
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